
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.7.37.2015
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Gaszowice do Stowarzyszenia Gmin Dorzecza Górnej Odry

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)

na wniosek Wójta Gminy Gaszowice
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Gaszowice do Stowarzyszenia Gmin Dorzecza Górnej Odry 
z siedzibą w Raciborzu, ul. Batorego 7, 47-400 Racibórz jako członka zwyczajnego oraz zobowiązuje się do 
przestrzegania postanowień statutu Stowarzyszenia.

§ 2. Do reprezentowania Gminy Gaszowice w Stowarzyszeniu, o którym mowa §1 wyznacza się Wójta Gminy 
Gaszowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3F961086-3A8B-4F8C-850B-283A23F1A013. Uchwalony Strona 1




